DOCUMENTI

(A. In nomine domini dei salvatoris nostri Jhesu Christi. die 
vicesima mensis januarii,  indictione septima. temporibus domini 
sergii et domiui mansonis idest genitor et filius ambo gloriosi 
duces amalfie. Constat nos petrus presbiter de mauro comite fini- 
pipaio, et lupinus de eutimia verissimi cognati, a presenti die 
prompta atque spontanea voluntate venundedimus atque et in 
presentem cessimus et contradidimus vobis domino petro filio 
leonis comite de iohanne comite, plenariam petiam de vinea in 
Reginnam majorem  positam, juxta .  nos loco nominato a cam- 
pulo etc.

(Matteo Camera. Memorie Storico-Diplomatiche della Città e 
Ducato di Amalfi, voi. 1. fol. 143. anno 964. ex Tabular. Monaster.
S. Laurentii. Monial. Amalph. num. III.)

(B. Iuventarium rerum mobilium ecclesiae Sanctae Luciae 
virg: et martyris, quae est dedicata in Reginnis m in oris , factum 
sub Mansone duce in anno 993 , indictione VI. Amalphi — in
primis liber........... Cruces duas ereas. buctes tres: duo ex ipse
sunt in ipsa ecclesia, et una est in ipso casale de Reginnis Ma- 
joris. hec omnia adsignavimus Joanni presbitero de Ciserano.

(Matteo Camera, Memorie etc. voi. 1. fol. 151.)
(C. Praefatus Leo primus Archiepiscopus S. Sedis Amalphi- 

tanae Ecclesiae. una cum tota plebe sua et universo Clero suae 
Dioecesis ordinavit tres episcopos ; primum videlicet Joannem, et 
eum in episeopum consecravit in insula Capritana ; secundum 
vero Sergium in Reginnis , quae nunc dicitur Minori ; tertium 
vero Stephanum , praesbiterum Amalphitanum in anno 994 in 
Castellis Stabiensibus, qui dicitur nunc episcopus Litterarum. 
Eodem tempore fuit datus episcopus Sergius Ecclesiae Reginnensi, 
nunc Minorensi civitati.

(Matteo Camera, Memorie etc. ex Ursi presbiteri Chronic. 
voi. 1. fol 157.)

(D. Ego quidem Johannes filius quondam Sergii barbagelata, 
a praesenti d ie , pruutissima voluntate, seribere et firmare visus 
sum vobis Sergio filio quondam Sergii de ponte primaru, hanc 
chartam securitatis, ob quibus vos querere visus fui dicendo quia 
transistis ipsum finem quem fecit a latus de ipsum insertetum no
strum de Reginnis m ajoris  de ponte primaru, inter nos et vos etc.

(Matteo Camera, Memorie etc. Repert. Monial. S. Laurentii 
de Amalphi num. 947. anno ignoto, voi. 1. fol 166.)

(E . Temporibus domini Sergii gloriosi ducis anno septimo 
decimo post eius recuperatiouem, et primo anno domini Johannis 
gloriosi ducis filii eius, die prima mensis jannuarii , indictione 
septima, Amalphi. Certum est me marenda relieta quondam mauri 
filii constantini vikki, a praesenti die pruutissima voluntate tra -  
dere et offerre visa sum in Monasterio beati Michaelis harcangeli 
qui est dedicatus hic in plano Atrano justa  harena maris de he- 
redibus domini Johannis filii domini pantaleonis, quam et in 
potestate de te domine arine, domini gratia monache et abbatis- 
se ipsius monasterii. Idest plenaria et integra uncia una quam 
habemus in ecclesia sancti abbaciri, que est dedicata in Reginnis 
mayoris etc.

(Matteo Camera, Memorie etc. voi. I. anno 1069. 1. genn. ind. 
7.* fol. 252.)

( F  Temporibus domini Roberti, et domini Rogerii,  genitoris 
et filii piissimi, duces Italiae, Apuliae, Calabriae et Siciliae, anno 
sexto ducatus vurum Amalfi, die vicesima quinta mensis Ju lii ,  
indictione secunda (1079). Nos quidem Sikelgaita domini gratia 
ducissa uxor quidem supradicti domini Roberti gloriosi ducis, a 
presenti die, atque promptissima voluntate prò redemptione anime 
nostre, tradere et offerre visa sum in ecclesia beate trophimenis 
virginis et martyris, que dedicata est in reginnis minoris , quam 
in manu et potestate de te domino jaquinto, gratia dei, episcopo 
sancte vestre ecclesie beate trophimenis, et de posteris vestris suc- 
cessoribus, idest plenariam et integram hereditatern nostrain quam 
habemus in Sanguineto positam, desuper reginnis minoris sicut 
est vinea et terra cum pomiferis, et cannetum et quercetum etc.

(Matteo Camera, Memorie etc. voi. 1. anno 1079, fol. 272 ,  
dall’ Ughelli, Italia sacra, Epis. Min. tom. V II .)

(G. In nomine domini dei salvatoris nostri Ihesu xpi, anno ab 
incaruatione ejus millesimo nonagesimo primo, die vicesima men
sis octobris, indictione quintadecima, Amalfi. Nos Rogerius dei 
gratia dux, a presenti namque die scribere et firmare visi sumus 
vobis domine) Mauro gratia dei archiepiscopo sancte sedis Amal
fitane ecclesie beati Audree apostoli hanc chartam cessionis atque 
confirmationis, eo quod ante hos annos preteritos dominus Ma- 
stalus, qui fuit dux et patritius de civitate amalfi, et alii duces 
et patritii ipsius amalfitane civitatis dederunt et donaverunt per 
eorum chartam cessionis in jamdicta ecclesia beati Audree apostoli 
inclitam ipsam placiam arene maris de reginnis Majoris in quan- 
tum contineut orti quos praedicta ecclesia amalfitana habet in 
placia Majori etc.

(Matteo Camera, Memorie etc. voi. 1. anno 1901 fol. 287. 
dall’ Ughelli Ital. Sac. Epis. Min. tom. VII.).

(H  In nomine domini Dei Salvatoris nostri Jesu Christi, anno 
ab incarnatione ejus millesimo centesimo tertio decimo, prima die 
mense februario, indictione sexta, Amalfi. Nos Guilielmus gratia
Dei princeps et dux, filius bone memorie domini Rogerii etc........
concessimus et tradidimus et confirmamus plenariam et integram 
ipsas hereditas que fuit de ipso nostro puplico in Reginnis Ma
joris  positam, juxta plagia arena maris............ et eum istud iterurn
dedimus et tradidimus et confirmavimus plenariam et integram 
ecclesiam nostram bocabulo beatissimo Erasmo Christi martiris que 
constructus et dedicatus est in plagia nostra Reginnis M ijorsi, 
juxta ipsum murum de praefata hereditate etc.